教私第３２８１号
令和５年３月２３日
各私立高等学校長　様
各私立中等教育学校（後期課程）長　様
各私立専修学校長（高等課程）　様
大阪府教育庁私学課長

「令和５年度福島県奨学資金（震災特例採用）」の奨学生募集について（通知）
日頃から大阪府私学行政の推進にご協力をいただきお礼申し上げます。
　標記について、福島県教育委員会教育長より周知依頼がありましたのでお知らせします。
　下記ホームページに関係資料を掲載しておりますので、必要に応じて貴校生徒へご案内ください。
記
（大阪府ホームページ）
○私立学校（園）向けのお知らせ
　　「令和５年度福島県奨学資金（震災特例採用）の奨学生募集について」
https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/r5_fukushima_tokurei.html
（福島県ホームページ）
　○就学援助・奨学金
「福島県奨学資金」
https://www.pref.fukushima.lg.jp/site/edu/fukushimakensyougakushikin.html

【本件問い合わせ先】

福島県教育庁高等教育課　震災特例奨学資金担当

　電　話：024-521-7775

　ＦＡＸ：024-521-7973

【本件通知担当者】

大阪府教育庁私学課

総務・専各振興グループ　上田

電　話：06－6941－0351（内線4854）

ＦＡＸ：06－6210－9276